Serv. Social

Perfode: 01/12/2020 A 31/12/2020

Const.Civil SP SECONCI-SP
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ATIVO

CIRCULANTE

DISPONIVEL

CAIXA

Caixa - CHS - Conjunto Hospitalar de Sor
BANCOS CONTA MOVIMENTO

Banco do Brasil - 6413-0 - CHS
Santander - 13056098-2 - CHS
APLICAGOES FINANCEIRAS

Banco do Brasil - 6413-0 - CHS
Santander - 13056098-2 - CHS
REALIZAVEL A CURTC PRAZO

CREDITOS

Contrato de Gestdo e Convénio - 0SS
Outres Créditos

(-3Provisao p/Creditos Liquid.Duvidosa
ESTOQUES

Medicamentos

Material de Enfermagem

Descartédveis

Higiene e Limpeza

Material de Escritério e Informatica
Material de Odontologia

Material de SADT / Laboratério
Material de Sutura e Cirurgia
Material de Manutengio

EPI - Equipamento de Protegdo Individual
Géneros Alimenticios

Nutrig&o e Dietética

Rouparia

Impressos

Materiais e Utensilios Diversos
Material de Ortese ¢ Prétese
Material de Engenharia Clinica
ADIANTAMENTOS

Adiantamentos de Salérios
Adiantamentos para Férias
Adiantamentos para Rescisdo
Adiantamentos 13 Salério
Adiantamento Insuf. de Saldo
Adiantamentos Diversos

DESPESAS ANTECIPADAS

Seguros a Apropriar

ATIVO COMPENSAGAQ

IMOBILIZADO COM VERBA DE INVESTIMENTO
IMOBILIZADO COM VERBA DE INVESTIMENTO
Méveis e Uterisilios

Computadores e Périféricos

Maquinas. Aparelhos e Equipamentos
Equipamento Assistencial

PASSIVO

CIRCULANTE

FORNECEDORES / CONTAS A PAGAR
Fornecedores

SALARIOS A PAGAR

Salérios

Planos de Beneficios

Pensdo Alimenticia

Empréstimo Consignado

13° Salério

PROVISOES

Provisdo p/ 13° Sal4rio

Provisdo p/ Férias

Provisao FGTS S/ Férias

Provis&o FGTS s/ 13° Saléric
OBRIGAGOES A RECOLHER

IRRF Assalariados

IRRF Pessoa Jdridica

INSS de Funcionérios

INSS de Terceiros

FGTS

1SS Pessoa Juridica

Contribuigdo Sindical e Assistencial
PIS. Cofins, CSLL Retidos na Fonte
NAQ CIRCULANTE

EXIGIVEL A LONGO PRAZO-ESTADO- A APLICAR
SUBY. P/INVESTIMENTO-A APLICAR- ESTADO
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10.971
236
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170
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.903
.650
3.851
306
95
1.056
119
53
234
100
377
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166
2.393
2,393
2.393

N

.062.
18.
117.
42,

.876,45D

.876,45D
.232,880
.000,00D
000.000
174.30D
962.07D
212,230
.058,580
006,720
.051,860
.643,57D
.099,38D
0,00
.099,38D
0,00
225,520
.472,690
675,120
550.19D
603,84D
793,08D
663,260
140,320
.877.,14D
.311.,37D
533,370
724,870
224,890
424,920
.506, 55D
804,520
979,560
939,83D
880.31D
0,00
226,710
0,00
761,110
265,490
627,000
438,360
438,360
164,870
164,870
164,870
329,200
316.21D
900,210
620.25D
590,17C
355,82C
808, 66C
.808,66C
.844,87C
.702,07C
.419.78C
0,00
722,72
0.00
.672,13C
.657,39C
.101,49C
.767.,32C
.145,93C
.030,46C
.079,53C
.381,32C
.095,11C
.709,44C
.100,02C
.145,39C
.205,81C
.313,84C

.872,91C
.872,91C
.872,91C

48.
28.
19.
18.
13.
.838.624,13
23.
16.
15.

-

29.
29.
10.
10.

w o

10.

<]

.879.850,39
.879.850,39
.011.032,64

1.545,46

1.545,46
397.186,03
855.797.14
541.388.89
612.301,15
773.677.02

868.817,75
325.391,00
766.210,00
283.724,69

275.
212
749,
.944,

29.

193.

90.

11

27
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13

456,
637,
535,
257,
676

085,
036,

.725,
47.

524,

102
22.
15.
1.
41,

744,
820,
589,
443,
908,

767,
.345
415

11.660,

.314.
10.
328.
102.
.868.
.298,
0.
305,
305,
312,
312,

16

16.
88.
88.
88.

27.
61.
404,
063.
656
656
.883.
.558.
276.

22.

40.
.984.
119,
.521.
.851.
306.
440,
405,
119.

53.
582.
100.
377.
.116,
. 205,

166.
349,
340,
340,

484,
580,
652,
526,
426,

312,
0,
0.

271,

041,

233,

660,

105,

105,

233,

636,

109,

996,

722,

767,

170,

133,

101,

767,

167,

150,

158,

460,

671,

709,

562,

265,

31
32
34
23
13
16
15
29
18
16
83
34
46
25
00
58
90
73
59
04
54
44
01
57
48
00
39
39
73
73
73
00
00
48
25
14
35
35
35
93
71
88
67
72
95
67
75
49
52
91
40
95
67
41
44
84
26
81
02

572,79
572,79
572,79

90.333.
90.333.
65.652.

— -

48.401.
28.860.
19.541
17.248.
13.089

15.766

3.576

1.703.
1.512,
12.
139.
37.

58.
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271.
102.
4.325.

a4,
19.
19.
65.
65,
65.

~

57.
28.204.
26.103.
10.374.

10.374
6.864
3.533

271

22

51.
2.984,
7.335.

2.870

N

170.
2,100
2.100.
2.100.

® O NN

.654,67

903,79

.587.14

4.159.
24.680.
16.326.
.210,00
284.
275.

316,65
909,08
490,38

824,07
456,31
641,11
567,09
462,67
603.09
251,96
152,85
37.26
615,51
.600,10
111,61
148,85
361,47
.232,50
977.29
540,32
742,70
230,54
905,30
955,83
.386.33
963,32
526,01
187,68
. 265,49
627.00
921,76
921,76
116,48
116,48
116,48

0.00

0.00
.806,48
310,00
020,01
353,70
385,20
.355.,20
.305,82
.356,82
.873,75
996,67
310,63
767,95
029,22

476,36
3.814.
304.
345.
1.629.
251,
84.
574,
94.
380.
.632,44

825,35
708,53
021,98
663,46
616.29
590,11
255,06
897,03
192,72

929,46
550,35
666,31
666,31
666,31
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Balancete
13/04/2021 - 16:39

Saldo Final
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105.
105,
540,
.540.
.540.
231.
297,
392.
.619.
.984,
208.
690.
690.
217.

166.

51.

.814.
304.

.180.
251.
54.
225,
94,

37
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170.
.153.
153,

153

FGL307AB - 1.00.

621,58D
621,580
069,340

.000,00D
6.

000,00D

.613,40D

666,95D

.946,45D
454,
§90.
764,
.198.

455,940
096, 60D
359,34D
552,24D
0,00
0,00
0,00
0.00

.321,73D
.440,94D
.469,68D
.623,23D
1.437,04D
.676.38D
.351,290
.048,990
.379,20D
.944.59D
.204,86D
952,860
.435,64D
.355,63D
.733,81D
.407.72D
.164,75D
.695,12D
.408,52D

194,210

.915,830

0.00
0,00

.298.,48D

0,00
821,990
821,990
361,120
361,120
361,120
329,200
315,21D
365,210
351,50D
377.,04C
049,17C
058,51C
058,51C
916,46C
422,18C
183.65C

0,00
310, 63C

0.00

.530.68C

0.00
825,35C
705.33C

0.00
543,52C
536.87C
510,76C
678,76C
897.,03C

.729,90C
.661,57C

929.46C
599,17C
966, 43C
966,43C

.966,43C

01.100



Serv. Social

Periodo: 01/12/2020 A 31/12/2020

Titulo

Const.Civil SP SECONCI-SP
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Subv. p/Investimento a Aplicar-Estado
PATRIMONIO LIQUIDO SOCIAL

PATRIMONIO SOCIAL

PATRIMONIO SOCIAL REALIZADO
Patrimdnio Social

PASSIVO COMPENSAGARO

SUBVENCAO PARA INVESTIMENTO-APLICADO
Subvengdo p/Investimento-Aplicado-Estado
Subv. p/ Investimento-Aplicado-Estado
DESPESA

DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS COM PESSOAL

Salérios Mensalistas

Saldrios Horistas

(-) Faltas e Atrasos

Adicional Legal ( Not.,6Insal. Peric )
Adic.p/ Libera.(Est. ,Repr, Dist..Pr)
Horas Extras

FGTS

Beneficio - Auxilio Creche

Beneficio - Vale Transporte

(-) Recuperagdo de Vale Transporte
Beneficio - Vale Alimentagio
Beneficic - Vale Refeigio

(-) Recuperagdo de Vale Refeigio
Beneficic - Seguro de Vida

Provisdo FGTS s/ Férias

Desp. Férias e Adicional de Férias
Provis3o Férias e Adicional de Férias
Provisdo 13 Salario

Provisio FGTS s/ 13 Salério
Rescis&o (Av.Pr.Ind. + FGTS)

Outras Despesas com Pessoal

Décimo Terceiro Saldrio na Rescisdo
SERVICOS DE TERCEIROS

Servide Clinica Geral

Exames de Diagnéstico por Imagem
Exames Laboratoriais - Patologia Clfnica
Exames de Endoscopia

Serv de Ortopedia

Serv de Odontologia

Serv de Anestesiologia

Serv de UTT (Unid Terap Inten)

Serv de Cirurgia Geral

Serv de Cardiologia

Serv de Pediatria

Serv de Mé&dicos Especializados

Exames Especializados

Serv de Auditoria Médica

Serv Tec Profission Assistenc
Servigos de Lavanderia

Consultoria / Assessoria

Suporte Técnico - TI

Despesas Administrativas

Servigo de ManUtengdo

Servigo de Limpeza

Servigo:de Vigilancia

Outres Servigos Contratados
Digitalizagdo e Arquivo de Documentos
Servigo de Reforma

Servigos de Ginecologia e Obstetricia
Remogdes

Fretes

Coleta de Lixo

MATERIAIS

Medicamentos

Material de Enfermagem

Descartéveis

Higiene e Limpeza

Material de Escritéric e Informatica
Material de Odontologia

Material de SADT / Laboratério
Material de Sutura e Cirurgia
Material de Manutengdo

EPI - Equipamento de Protegdio Individual
Géneros Alimenticios

Nutrigdo e Dietética

2.393
15.377
15.377
15.377
15.377
2.199

2.199
2.199
2.199

139.666

139.666
44252
27.479

170
4.090
64

31
2.932
260
498
18
733
104
1

63

—

67.
.076.
859.
2.650.
95.
194,

w

240.
48.066.
1,184,

2

p=3

1.760.
1.235,
311,

4,33

pud

10.298.
440.
110.

2.211.
14.526.
23.
148.
347.

192.
.328.
.619.
.610.

31.

_ N =

409.
85.
114,

187.
548.
524,
41.975.
12.339.
14.015.
216.
219,
564,

—_

476
109.
689.
170.
6.737.

544

.872,91C
.638,56D
.638,56D
638,560
638,560
.788,33C
.788.33C
.788,33C
.788,33C
.558,38D
558,380
.310,46D
.954, 95D

1,050
.039,01C
.975.27D
.163,56D
.578,230
452,100
.903, 15D
.351,96D
.921,93C
.175.27D
.304,86D
.875,00C
.998,49D
822,300
255.76D
614,820
657,39D
145,930
296, 25D
987.77C
482,83D
801,090
811,450

0.00
.000,00D
000,00D
980,000
334,000
430,000
778,820
370,000
222,070
711,270
414,000
197,550
500,000
267.46D
.062,93D
500,500
700,990
799,960
213,220
114,890
.920,000
245,580
271,250
995,230
.580,00D
346,500
830,000
203,420
449, 36D
611,420
808, 66D
561,080
213,210
629,190
995.14D
645,630
898.,18D
583,89D
367.,05D
127.93D
,256.38D

340

21.609
21.609
11,382

2.531

363
6

1
380
23
68

158
1

5
304
407
.814
.870
345
38

~Now

60.
4.502,

123

160.
125,

25,
356.

48,

249,

28,
220.
11.
62.
303.
73.

61.

~

115,
24,
28,
49.

737,

-

711

—

59

11
43.

7

562.

63

702
12
139.
62.

.572.79
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00

.638,84

.638,84

.936,25

.402,58
0,00
0,00

.621,98

754,12

.601,28

.032,50

.446,57

104,19
0,00

.849,36

.350,00
0.00

.988,06

.705,53

.323,56

.825,38

476,36

.021,98

975,74

67,86

389,23

142,17

.666,68

730.00

0,00

000,00

690.00

620,00

820,00

.524,40

060,00

.916.,50

736,66

.200,00

.025,85

.500,00

140,00

300,54

980,00

868,11

320,65

609,51

.795,93

160,00

440,96

748,75

0,00

300,00

264,00

950,70

772,93

550,87

.260,11

815,07

603,09

267,96

161,80

37.26

.109,51

600,10

798,11

.148,85

142,53

.232,50

2,100,

340,
340.
340.
340,
8.049.
8.049.
7.399.

30.
122,89

~

306.

3.851.

2.708

649.
52.
442,
4.

1

@

—

666,31
0.00
0,00
0,00
0,00

572,79

572,79

572.79

572,79

795,25

795,25

601,11

297 .59
0,00

.815,81

0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
727,24

0,00
0,00
150.00
0.00
767,52
0.00
101,49

.515,82
440.
45,

167,91
854,07
80.77
0.00
735,74
0,00
730.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0.00
0,00
0.00
5,74
0,00
0.00
0,00
0.00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
202,76
157,97
737,28
583,14

.680,78
43.
11.
.193.72
.091,28
23.
10,
363,02

186,18
725,29

936,59
190,95

126,00

Pagina: 2

Balancete
13/04/2021 - 16:39

Saldo Final

52,
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46.
13.
18,

.183.
.638,56D
.638,66D
.638,560
.638.560
.361,12C
.361,12C
.361,12C
.361.12C
.401,97D
.401.97D
.645,600
.059,94D

187.
.000,68C
.872,060
568.
.308.

300

20.
.920.
.361.
336.
.688.
.346.
488.
120.
.46
.875
24,
162.

=

375

2

93

211

275

531

FGL3074B - 1.00.

966,43C

1,050

.854,82C
.597,250
.917.68D
.179,510
.484,600
349,720
.728,91D
.044.82C
.024,63D
.654,86D
.025.00C
.986.55D
.760,31D
.579.32D
.338.68D
.812.

617,930
0.00
417,920

207,520
478,13D
0,00
000,000
000,000
670,000
954,000
250,000
303.22D
430,00D
138,570

447,930
.614,000

223 ,40D
000,00D

.407 ,46D
.586.
204,
.391,
.923.
.683.

33.

363,47D
480,500
563,36D
120.61D
822,730
910,82D

.080,00D
470.

686,540

020,000
114,
211,

995,230
880,000

.610,500
577.
573.
063.
998,

780.70D
976,350
797 47D
713,56D

.886.44D
224.
.356.
583.
10.

581,030
800,390
604,810
692,89C

.561.420
113,
709.
167.

.297.
607.

407,000
445,410
324.95D
907,44D
362,88D

01.100



Serv. Social

Perfodo: 01/12/2020 A 31/12/2020

Const.Civil SP SECONCI-SP
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Gases

Rouparia

Impressos

Radiologia

Materiais e Utensilios Diversos
Material de Ortese e Prétese

Bens ndo Imobilizado

Material de Reforma

Material de Engenharia Clinica
(-)Subvengdo para Investimento-Materiais
CONTINGENCIAS

Civeis

GERAIS

Jorn, Revist, Livros, Mat Didat.
Seguros

Viagens, Repres. e Congressos
RefeigBes. Lanches e Alimentag3o
Promogdo. Publicidade e Anlncios
Taxas e Contribui¢des

Despesas com Vefculos

Condugdo

Locagdo de Equipamentos e Veiculos
Energia Elétrica

Agua e Esgoto

Gés

Telefone

Correio e Malote

Internet e Conexdo de Dados

DESPESAS FINANCEIRAS

Despesas Bancérias

Juros e Multas

DESPESAS TRIBUTARIAS / PCLD

Prov. p/Créditos de Liquidagdo Duvidosa
RECEITA

RECEITAS OPERACIONAIS

CONTRATO DE GESTAQ / CONVENIO
Contrato de Gestdio Fixo - Estado
Contrato de Gestdo Variavel - Estado
Termo Aditivo - Custeio Adicional - Fixo
Termo-Aditivo-Custeio Adicional-Variavel
OUTRAS RECEITAS

Locagdo

Doagdo

Eventuais

RECEITA FINANCEIRA

Descontos Obtidos

Rendimentos Aplicagdo Financeira

Ativo

Passivo
Despesa
Receita

Lucros e Perdas

Ativo/Passivo

01tima p4gina

443

Total de Débitos
Total de Créditos

626.
43,
30.

270.
3.639.

~

191,
8.
10.

©

5.365.
2.
178.
57.

2

88.
79.
13,
818.

1.645.
1.843.

519,
76.

29.

o o

137.917.
137.917.
137.397.
119.601.
13.289.
4.056.
450,
254,
154,

10.

89.

265.
130.
134,

6.635.
8.384,
139.666,
137.917

1.749.
1.749.

878,88D
447,380
573,930
606.10D
698,190
774,15D

0,00
083,570
220,300
530,90C
23, 66D
23,660
437,430
847,000
574,690
846,12D
245,43D
412,800
317,720
963,12D
820,30D
581.78D
809,430
003,830
236,830
157,55D

.650,11D

970,72D

.536,38D
.5636,38D

0,00

0,00

0.00
221,20C
221,20C
874,94C
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